dam familiaris amicus, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, secularium quoque literarum non ignarus, ingenio promptus, & clarus eloquio, nec minus conuersatione quam doctrina conspicuus, nomen suū scribendo posteritati notificauit. Defuncto namque Guilhelmo abate S. Theoderici, & opus vita S. Bernardi imperfēctum relinquente, ipso etiam sancto iam celestia regnante, scriptus & fecit.

Vitam S. Bernardi.

lib.1. *Virorum illustrium gesta.*

Et quasdam epistolatas. Claruit sub Frederico Imperatore primo. Anno domini. 1160.

RICHARDVS monachus Cluniacensis, ordinis S. Benedicti, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in secularibus literis omnium fama suo tempore doctissimus, ingeniis subtilis, & discursu eloquio, qui varia scribendo & componendo syntagmata, nomen suum cum ingenti gloria ad posteritatis notitiam transmisit. Nihil tamen corum ad manus nostras hucusque memini peruenisse. Fertur autem eius insigne & clarum opus.

Historiarum temporum

lib.1. Epistolarum ad diuersos

lib.1.

Claruit temporibus Frederici Imperatoris primi. Anno domini. 1160.

GANFREDVS Antisiodorensis monachus Cistertiensis ordinis, Petri Abelardi quondam auditor atque discipulus, sed ne fieret etiam imitator erroris, ad magisterium S. Bernardi Clareuallensis se cōculit sub cuius discipulatu doctrina & religione clarus, non contemnendæ lectionis opuscula cōposuit, quibus nomine suum etiam posteris notificauit.

Contra Petrum Abelardum

lib.1. In Apocalypsin Iohannis

lib.1.

Epistolarum ad diuersos

lib.1.

Claruit temporibus Frederici Imperatoris primi. Anno domini. 1160.

PETRVS clericus ecclesie Remensis, dictus de Riga, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, atq; in secularibus literis inter omnes doctores sui temporis doctissimus, Grammaticus & Philosophus insignis carmine excellens & prosa. Scriptus utroque stylo non pauca volumina, quibus nomine suum posteris notificauit. E quibus ego vidi opus tantum metricum insigne super Bibliam quod Auroram prænotauit, ut sequitur.

In Genesim

lib.1. *Initium mundi quales.*

In Exodum

lib.1. *Hec duodenapaturum.*

In Leuiticum

lib.1. *Vox autem domini Moyſen.*

30 In Numeros

lib.1. *Alloquitur Moyſen Deus.*

In Deuteronomium

lib.1. *Hac sunt verba Dei.*

In Iosue

lib.1. *Post Moyſen Iosue.*

In Iudicium

lib.1. *Peccat Hebreus, ait.*

In Ruth

lib.1. *Ad Ruth festinat pe.*

In Regum

lib.1. *Monte manens Effra.*

In Cantica cantorum

lib.1. *Solus Origenes cum do.*

In quartum Regum

lib.1. *Regnauit Salomon.*